ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN XÍN MẦN

Số:          /UBND-TNMT

V/v đăng ký danh mục công trình Kế

hoạch sử dụng đất năm 2022.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Xín Mần, ngày       tháng  9  năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Tài nguyên và Môi trường; Tài chính

- KH; Nông nghiệp và PTNT; Kinh tế và Hạ tầng; Dân tộc;

Văn hóa và thông tin; Giáo dục và Đào tạo; Văn phòng điều

phối nông thôn mới; Ban quản lý dự án ĐTXD;

- BCH quân sự huyện; Công an huyện, Đồn biên phòng cửa

khẩu Xín Mần;

-  UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1918/STNMT- ĐĐQH, ngày 19/7/2021 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc tiến độ, chất lượng lập quy hoạch sử dụng đất thời kỳ (2021-

2030) và Kế hoạch sử dụng đất năm 2022.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị thủ trưởng các cơ quan, các Ban quản lý dự án,

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tổng hợp đăng ký danh mục công trình, dự án thu hồi

đất để thực hiện năm 2022 gửi về UBND huyện, qua Phòng Tài nguyên và Môi trường

trước ngày 30/9/2021 Cụ thể như sau:

1. Rà soát, tổng hợp các công trình, dự án có thu hồi đất và chuyển mục đích sử

dụng đất năm 2022, theo quy định tại khoản 3 Điều 62 Luật Đất đai, tổng hợp theo biểu

mẫu 01 (Có biểu mẫu kèm theo).

2. Đối với các công trình, dự án có chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích

khác thì tổng hợp theo biểu mẫu số 02, (Có biểu mẫu kèm theo).

( Lưu ý: Danh mục các công trình, dự án phải phô tô: Quyết định phân bổ vốn

thực hiện dự án đối với các dự án sử dụng vốn ngân sách Nhà nước, Văn bản chấp

thuận của cơ quan Nhà nước có thẩm quyền đối với dự sử dụng vốn ngoài ngân sách

Nhà nước).

3. Đề nghị UBND các xã, thị trấn có trách nhiệm tổng hợp lập danh sách chi tiết

các hộ gia đình, cá nhân có nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất từ đất nông nghiệp

sang đất ở và đất phi nông nghiệp không phải là đất ở.

4. Về số liệu: Đề nghị các chủ đầu tư phải có trách nhiệm xác định đầy đủ, chính

xác từng dự án chiếm dụng đất, địa danh, địa điểm thực hiện dự án chiếm dụng (gồm

đất rừng phòng hộ, đất trồng lúa và các loại đất khác còn lại) và cử người tham gia

phối hợp với phòng Tài nguyên và Môi trường xác định vị trí cụ thể trên bản đồ.

Căn cứ ý kiến chỉ đạo Thủ trưởng các cơ quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

nghiêm túc tổ chức thực hiện./.

      Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND - UBND huyên;

- Lưu VT:

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Tăng

ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ….........................       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Danh mục công trình, dự án thu hồi đất, để phát triển kinh tế - xã hội vì lợi ích Quốc gia, lợi ích

công cộng trên địa bàn xã ........................................... thực hiện năm 2022

STT
Tên dự án,

công trình

Địa điểm

thực hiện

 Tổng

diện

tích thu

hồi

(m2)

 Chia ra các loại đất
 Tổng

kinh

phí (dự

kiến)

bồi

thường

 (triệu

đồng)

 Nguồn vốn

 Căn cứ

pháp lý

 Diện

tích đất

trồng

lúa

 (m2)

 Diện tích rừng

phòng hộ (m2)

 Diện tích

rừng sản xuất

(m2)

 Diện

tích

đất

khác

còn lại

(m2)

 Tỉnh

(triệu

đồng)

Huyện

(triệu

đồng)

 Nguồn

vốn

khác

(triệu

đồng)

 Diện

tích có

rừng

 Diện

tích

không

có

rừng

Diện

tích

có

rừng

 Diện

tích

không

có

rừng

1

2

          …................., ngày    tháng    năm 2021

Người lập biểu       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Danh mục công trình, dự án chuyển mục đích sử dụng rừng, sang mục đích khác năm 2022

trên địa bàn huyện Xín Mần theo quy định Khoản 3 Điều 20 Luật Lâm nghiệp

STT
Tên dự án,

công trình

Địa điểm

thực hiện

 Tổng

diện

tích

thu hồi

(ha)

 Tổng

diện tích

đất có

rừng

chuyển

đổi (ha)

 Thuộc

khoảnh,

tiểu khu

 Trong đó chia ra các loại rừng

 Căn cứ pháp lý
 Rừng phòng hộ   Rừng Sản xuất

 Rừng tự

nhiên

 Rừng

trồng

 Rừng tự

nhiên

 Rừng

trồng

1

2

3

4

       …........., ngày    tháng    năm 2021

Người lập biểu    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-22T10:25:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Văn Toản<nvtoan.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-23T15:17:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Lê Quý Anh<lqanh.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-23T15:20:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ngô Văn Tăng<nvtang.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T15:22:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T15:22:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T15:23:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!